
 

 

UCHWAŁA NR VI/27/2015 

RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej i publicznego 

gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Miasto Węgrów w postępowaniu rekrutacyjnym, 

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych  

poza obwodem szkoły. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska 

Węgrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej stanowiące Załącznik  

Nr 1 do Uchwały i publicznego gimnazjum stanowiące Załącznik Nr 2 do Uchwały dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Węgrów w postępowaniu rekrutacyjnym, oraz dokumentów niezbędnych  

do potwierdzania tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Węgrowa: 

Barbara Szymańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 maja 2015 r.

Poz. 4593



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/27/2015 

Rady Miejskiej Węgrowa 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 

 Kryterium Ilość punktów Dokumenty niezbędne  

do potwierdzenia kryteriów 

1. Lokalizacja szkoły korzystna ze względu  

na miejsce pracy rodziców 

2 pkt oświadczenie 

2. Lokalizacja szkoły korzystna ze względu 

na miejsce zamieszkania rodziny 

2 pkt oświadczenie 

3. Rodzeństwo uczęszczające obecnie  

lub wcześniej do szkoły 

2 pkt oświadczenie 

4 Dziecko uczęszczało do oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej 

2 pkt oświadczenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4593



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/27/2015 

Rady Miejskiej Węgrowa 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 

 Kryterium Ilość punktów Dokumenty niezbędne  

do potwierdzenia kryteriów 

1. Lokalizacja szkoły korzystna ze względu 

na miejsce pracy rodziców 

2 pkt oświadczenie 

2. Lokalizacja szkoły korzystna ze względu 

na miejsce zamieszkania rodziny 

2 pkt oświadczenie 

3. Rodzeństwo uczęszczające obecnie lub 

wcześniej do szkoły 

2 pkt oświadczenie 

4. Sprawdzian zewnętrzny szóstoklasisty 

  

1pkt ze sprawdzianu = 

1pkt 

wynik sprawdzianu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4593


		2015-05-19T14:36:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




